
6ø\i RNIO MONICIPAt U / DE 	

L- 	 ' 
L 

± 
ITAITINGA 
9Pe*4.64 ptzoIo-f 	 - r, 

0 E 

1° ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATORIO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1601.01/2019/PP/SRP 

O Município de ItatingalCE, através da PREGOEIRA oficial do Município, torna público, para conhecimento 
de todos os interessados, que haverá alteração no PREGÃO PRESENCIAL n ° . 1601.01/2019/PP/SRP, cujo 
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, 
CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS, DESTINADOS AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. 

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições resolve alterar o edital nos seguintes termos: 
ALTERAÇÕES: 

1. ALTERAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS "5 e 15 do LOTE 01" do termo de referencia do 
Edital, Anexo 1, no que se refere a descrição dos itens para execução do objeto, conforme segue: 

LOTE 01— PNEUS DIVERSOS 

ITEM QTDE UNI) ESPECIFICAÇÕES 
5 45 Unidade PNEU 175/70R14 

15 28 Unidade PNEU 215/75 R17,5 

2. As datas de abertura do certame ficam alteradas, conforme exigido no art. 21, § 4° da Lei 8.666/93, passando 
a se realizar no seguinte dia e horários: 07/02/2019 - as 09h. 

3. As demais condições permanecem inalteradas. 

Itatinga-Ce, em 24 de Janeiro de 2019. 

W 	 J1 
MARIA LEOEZ MIRANDA SERP'A 

- 	 PREGOEIRA OFICIAL 
Município de Itaitinga 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


